nostro Thomse Cantuariensi archiepiscopo salutem. pj^
^„^^^'

Reverendus pater et dilectus consiliarius noster Ricliardus H. 8. par.

Norwicensis episcopus nobis significavit, quod dioecesis sua

episcopi suffraganei solatio, qui suae solicitudinis partem susti-

nere consuevit, destituta est et existit ; et idee reverendos

patres Georgium abbatem monasterii beatte Marite de Leyston,

et Thomam Mannynge priorem monasterii beatss I\Iaria3 de

Butley, Norwicensis dioecesis ordine sacerdotali rite insignitos,

de legittimo matrimonio natos, et in setate legittimi constitutos,

Tirosque in spiritualibus et temporalibus multum circumspectos,

quibus de canonicis nihil obviat institutis, quo minus (ut asse-

ruit) ad episcopalem suffraganei dignitatem admitti possint et

deberentj nobis per suas literas suo magno sigillo munitas pr«-

sentavitj humiliter et devote supplicans, quateniis nos alterum

ipsorum sic prsesentatorum ad aliquam sedem episcopi suffra-

ganei infra provinciam Cantuariensem existentem nominare,

ipsique sic nominato stilum, titulum et dignitatem hujusmodi

sedis donare dignaremur

;

Unde nos ex gratis nostra speciali et mero motu nostrisj

dictum reverendura patrem Thomam Mannynge priorem mo-

nasterii beatse Marise de Butley prsedicti, alterum ex dictis

prsesentatisj in episcopi suffraganeum sedis Gipwici Norwicensi

dicecese antedict^, nominamus, eique stilum, titulum et dignita-

tem ejusdem sedis episcopi suffraganei damus et conferrimus.

Atque hfec vobis tenore prgesentium, significamus,

Requirentes vos, quatenus eundem patrem sic per nos nomi-

natum, in episcopum suffraganeum ejusdem sedis Gipwici con-

secratis, eique benedictionem ac omnia episcopalia insignia con-

feretis ; cseteraque omnia et singula quae vestro in hS,c parte
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incumbunt officio pastorali, juxtamodum et formam statuti par-

liamenti in vicesimo sexto anno regni nostri apud Westmonaste-

rium nuper editi peragetis.

Teste rage apud Westmonasterium septimo die Martii,

Per breve de private sigillo.

[Loca pro sedibus suffraganeorum in jam dicto parliamento

specificata sequuntur ; videlicet,

Thetford.

Ipswich.

Colchester.

Dover.

Gilford.

Southampton.

Taunton.

Shaftesbury.

Molton.

Marleborow.

Bedford.

Leycester.

Gloucester.

Shrewsbury.

Bristol.

Penreth.

Bridgwater.

Notingham.

Grantham.

Hull.

Huntingdon.

Cambridge.

Pereth.

Barwic.

Saint German's in Cornwall.

Isle of Wight.]
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Number I. [p. 184.]